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Senati i Universitetit té Prishtinés “Hasan Prishtina”, né€ mbledhjen e mbajtur mé datén
30.09.2016, mori

VENDIM

I.  Shfugizohet Rregullorja me nr. Prot: 1/101 e datés 6.6.2014 e Procedurave Vler€suese
pér Zgjedhjen dhe Avancimin e Personelit Akademik né& Universitetin e Prishtinés.

II.  Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté edhe Rregullorja me nr. Prot: 1/101 e datés 6.6.2014
e cila shfuqgizohet.

III. Ky vendim hyn né fuqi nga dita e miratimit né Senat.

Arsyetim

Senati i UP-sé, duke pasur parasysh se Rregullorja me nr. Prot: 1/101 e dat€s 6.6.2014, e
Procedurave Vlerésuese pér Zgjedhjen dhe Avancimin e Personelit Akademik, ka mos pérputhje
me dispozitat e Statutit aktual t& UP-sg, sipas s cilés nuk jang t€ sqaruar n€ ményré t& ploté e té
detajuar kriteret pér vlerésim té kandidatéve. Prandaj Senati i Universitetit t€ Prishtin€s me
shumicé absolute t& votave vendosi si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

Vendimi t’i dorézohet:
f
Menaxhmentit t& UP-sg,
Dekanéve t& njésive akademike te UP-sg;
Sekretarit t& pérgjithshém t&€ UP-sé&;
Zyrtarit Ligjor t& UP-sg;
. Zyrés pér ¢éshtje akademike;
. Arkivit t& UP-sé.

RO RS




